2018年 3月 23日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5953－5200 （代表） ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2018年 3 月 23 日開催の取締役会において、2018年 4 月 1 日付で下記のとおり組織変更及び人

事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

   経営体制の強化を図るため、次のとおり組織の一部を変更します。

  （1）変更の内容及び理由

研究本部の配下に企画部を新設し、新事業探索機能を強化する。

   （2）組織図

添付の組織図をご参照ください。

２．人事異動（執行役員） 2018年 4 月 1 日付

          新 氏  名            現

常務執行役員

永勝泰科技股份有限公司

総経理

永勝泰油墨(深圳)有限公司

董事 兼 総経理

蔡 岱諺

永勝泰科技股份有限公司

総経理

永勝泰油墨(深圳)有限公司

総経理

執行役員

太陽グリーンエナジー株式会社

代表取締役社長

荒神 文彦
太陽グリーンエナジー株式会社

代表取締役社長

執行役員

TAIYO INK INTERNATIONAL (S) PTE LTD

Managing Director

TAIYO INK (THAILAND) CO., LTD

Managing Director

笠置 晶

TAIYO INK INTERNATIONAL (S) PTE LTD

Director

TAIYO INK (THAILAND) CO., LTD

Director

中国戦略室長

永勝泰科技股份有限公司 董事長

永勝泰油墨(深圳)有限公司 董事長

鹿島 世傑

専務執行役員

永勝泰科技股份有限公司 董事長

永勝泰油墨(深圳)有限公司 董事長

永勝泰科技股份有限公司 出向

TAIYO INK (THAILAND) CO., LTD.

Director

井戸 豊幸

執行役員

台湾太陽油墨股份有限公司

董事 兼 総経理

TAIYO INK (THAILAND) CO., LTD.

Director

以 上

太陽ホールディングス株式会社　組織図　（2018年4月1日付）

社

長

室

中

国

戦

略

室

営業統括本部

人

事

総

務

部

管理本部

経

理

財

務

部

知

財

法

務

部

研究本部

研

究

部

代表取締役社長

取締役会

企

画

部